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REZULTATET PERFUNDIMTARE

Viti Akademik: 2025/2026

Niveli: Master

Fakulteti: Fakulteti i Menaxhmentit

Departamenti: Menaxhimi i Ndérmarrésisé dhe Inovacionit

Afati: Afati i paré pranues
Lista e studentéve gé jané pranuar pér regjistrim né vitin e pare té studimeve master né statusin “Student té Rregullt” pér vitin akademik 2025/2026

Emri Prindi Numri i Mo Pﬂ;eott:ga Menaxh : Menaxhimii | Menaxhimi i Plll;:ltdgga T(.)t;_i_li 3
Nr. — : mesatar Marketing | NVM E ; s pikéve
Mbiemri dosjes o mesatare ment Inovacionit | Operacioneve | prioritar (A+B)
(A) e (B)
1 RECH##awd 100012 9.6 46 10 0 8 10 10 38 84
2 YTty 100011 8.78 37.8 10 9 9 7 10 45 82.8
3 DBV #*#aass 100013 9.11 41.1 7 9 10 7 8 41 82.1
4 ASAFRHHRERS 100008 8.3 33 7 7 9 10 7 40 73
5 o) il 100001 74 24 6 8 10 10 10 44 68
6 FIN N Fewsdses 100003 7.83 28.3 10 7 6 8 6 37 65.3
7 (AN 100006 ° 7.89 28.9 7 7 8 8 6 36 64.9
8 ABNI ErEReR 100009 73 23 8 6 8 9 7 38 61
9 DB kit 100016 9.03 40.3 0 9 10 0 0 19 59.3
10 | DBDxewxekk 100014 7.57 25.7 6 6 8 7 6 33 58.7
1
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11 | ABA#wws 100005 7.14 214 6 7 9 7 6 35 56.4
12 | AHH* ek 100007 7.92 29:2 9 0 7 0 8 24 53.2
150 | KL rresnes 100002 8.31 33.1 0 0 0 0 7 7 40.1
14 | VRBrrake 100004 8.06 30.6 0 9 0 0 0 9 39.6
15" |is@Tressess 100010 7.28 22.8 0 6 7 0 0 13 35.8
16 | ENM»wwik 100017 8 30 0 0 0 0 0 0 30
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Komisioni:

1 Prof. Asoc.Dr. Ismail Mehmeti, Kryetar

2 Prof. Asoc.Dr. Bashkim Cerkini, Anétar

3  Prof.As. Lebibe Topalli, Anétar
4 Ligj.PhDc.Blerina Bytyci, Anétar
5 Ligj.PhDc. Bujar Jashari, Anétar
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